

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ANOTHER ASPECT ApS

Møntergade 3A, 1116 København K

CVR-nr. 40 62 16 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Daniel Brøndt Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ANOTHER ASPECT ApS Møntergade 3A 1116 København K CVR-nr.: 40 62 16 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Andersen, Formand Joachim Christian Andersen Nicolaj Thomsen Anders Poulsen
Direktion	Daniel Brøndt Larsen, Adm. dir.
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Another Aspect Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tøjbutik, og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 595.281 mod 744.709 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -488.717 mod -52.581 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	595.281	744.709
1 Personaleomkostninger	-906.339	-766.034
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-60.528	0
Driftsresultat	-371.586	-21.325
Andre finansielle indtægter	6.918	0
Øvrige finansielle omkostninger	-124.049	-31.256
Resultat før skat	-488.717	-52.581
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-488.717	-52.581
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-488.717	-52.581
Disponeret i alt	-488.717	-52.581

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317.773	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>317.773</u>	<u>0</u>
Deposita	7.380	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.380</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>325.153</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.981.607	1.400.000
Forudbetalinger for varer	37.065	0
Varebeholdninger i alt	<u>3.018.672</u>	<u>1.400.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	450.797	193.899
Andre tilgodehavender	6.664	0
Periodeafgrænsningsposter	33.058	0
Tilgodehavender i alt	<u>490.519</u>	<u>193.899</u>
Likvide beholdninger	<u>166.278</u>	<u>169.435</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.675.469</u>	<u>1.763.334</u>
Aktiver i alt	<u>4.000.622</u>	<u>1.763.334</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	40.000
Overført resultat	1.066.059	-85.204
Egenkapital i alt	<u>1.466.059</u>	<u>-45.204</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	102.875
Gæld til kapitalinteresser	954.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>954.000</u>	<u>102.875</u>
Gæld til pengeinstitutter	4.027	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser	675.752	294.284
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	331.181	865.007
Selskabsskat	0	300
Anden gæld	569.603	546.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.580.563</u>	<u>1.705.663</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.534.563</u>	<u>1.808.538</u>
Passiver i alt	<u>4.000.622</u>	<u>1.763.334</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-85.204	-45.204
Kontant kapitaludvidelse	360.000	1.639.980	0	1.999.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-488.717	-488.717
Overført til overført resultat	0	-1.639.980	1.639.980	0
	400.000	0	1.066.059	1.466.059

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	662.531	545.265
Andre omkostninger til social sikring	5.396	1.236
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>238.412</u>	<u>219.533</u>
	<u>906.339</u>	<u>766.034</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for Another Aspect holding ApS.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Another Aspect Holding ApS, CVR-nr. 40621636, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
